White star Beograd

Adresa:
Opis:

Iznamljivanje ili Prodaja:
Osnovna cijena:

Soba:

Kupatila:

Kreveta:

Ime i prezime:
Status oglasa:
Tip nekretnine:
Veli¢ina objekta:
lzgraden:

Krfska 21,Zvezdara
Lux garsonjera u novoj zgradi u Beogradu, kompletno

opremljena, sa klimom i kablovskom televizijom, WI-FI, ima
terasu sa lepim pogledom, u mirnoj ulici koja izlazi na ulicu
Dimitrija Tucoviéa u kojoj se nalazi mno$tvo restorana,
prodavnica, nekoliko menjacnica, pekara, linije gradskog
prevoza sa odli¢nim prevozom do centra, Novog Beograda i
ostalih delova grada. Ispred zgrade i u okolnim ulicama nije
zonirano pa je mogu¢ parking bez naknadnog pla¢anja.

Iznajmljivanje

25 EUR

1

1

1

Mirjana Vukovic

Aktivan

Stan

29

2019


http://www.tcpdf.org

